Некоммерческое партнерство

«Межрегиональный строительный союз»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24

тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 228-42-38   e-mail: npmss@mail.ru    web: www.mrsro.ru
Протокол № 4
заседания Совета Партнерства

Дата проведения: «24» августа 2009 г.

Время проведения: 16.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.50 лет Октября, д. 24

Присутствуют:
Члены Совета Партнерства:

1. Ходжаева  Раиса Бамбагнуровна – Вице-президент Партнерства;
2. Иванов Олег Валерьевич – директор Общества с ограниченной ответственностью «Комплексная безопасность»
3. Галиев Марат Зарифович – директор Общества с ограниченной ответственностью "Спецстройремонт";
4. Мурзаханова Яна Николаевна;
Приглашенные:
Ларин Константин Алексеевич - Генеральный директор НП «МСС»
Малышева Анна Михайловна - Юрист НП «МСС»

      Из 5 членов Партнерства присутствуют 4 члена Совета Партнерства. Кворум имеется

Повестка дня
1. Избрание председателя заседания и  секретаря заседания.

2. Утверждение повестки дня заседания  Совета Партнерства.

3. Прием в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональный строительный союз» строительных  предприятий – юридических лиц.
4. Утверждение состава Контрольного комитета Партнерства.

5. Утверждение состава Дисциплинарной комиссии Партнерства.

6. Принятие решения о созыве внеочередного Общего собрания членов Партнерства.

Вопрос 1. Избрание председателя  и  секретаря заседания Совета Партнерства
Слушали:

Вице-президента Партнерства Ходжаеву Р.Б. с предложением:

- избрать председателем  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну

Голосование:

«За» - 4 голоса
«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов
Решили:
- избрать председателем  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Раису Бамбагнуровну
- избрать секретарем заседания Совета Партнерства Малышеву Анну Михайловну

Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства.

Слушали:

Председателя  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б., которая огласила повестку дня заседания Совета Партнерства и предложила утвердить.

Голосование:

«За» - 4 голоса
«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Р.Б.

Вопрос 3.  Прием в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональный строительный союз» строительных  предприятий – юридических лиц.

Слушали:

Председателя  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что поступили заявления  от юридических лиц «О вступлении в члены Некоммерческого партнерства "Межрегиональный строительный союз". Данными предприятиями вступительные взносы в размере 20 000 рублей оплачены. Предложила согласно п.3.2.4 Устава Партнерства, п.1.18. Положения «О членстве в Некоммерческом партнерстве «Межрегиональный строительный союз», принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональный строительный союз», присвоить Регистрационные номера и выдать соответствующие Свидетельства «О членстве в Партнерстве» следующие организации – юридические лица, отвечающие требованиям ст.1 Федерального закона от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»:

	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес
	ИНН
	Должность, Ф.И.О. руководителя
	Рег. №

	0043-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Антикор"
	450059, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9, корп. 4
	0276042625
	Директор Хабибуллин Фирдавис Исмагилович
	1 09 02 0043

	0044-С
	Закрытое акционерное общество "Южураллифт"
	450001, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Пархоменко, д.155/1
	0278010210
	Генеральный директор Семенов Владимир Петрович
	1 09 02 0044

	0045-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Антикорхимстрой"
	450033, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Старо-Торфяная, д. 92
	0273049580
	Директор Бахтиев Салават Ихсанович
	1 09 02 0045

	0046-С
	Общество с ограниченной ответственностью "ГарантСтрой"
	453330, Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с. Мраково, ул. Октябрьская, д. 33
	0232005658
	Директор Зиннатуллин Амир Ахметович
	1 09 02 0046

	0047-С
	Закрытое акционерное общество Уральское предприятие "Росводоканал"
	450071, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Менделеева, д. 230, корп. А
	0276022795
	Директор Сайфутдинов Искандер Равгатович
	1 09 02 0047

	0048-С
	Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие "Монтаж Автоматика Сервис"
	452680, Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, ул. Индустриальная, д. 7 корп. А
	0264008436
	Директор Новоселов Владимир Леонидович
	1 09 02 0048

	0049-С
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройМонтаж-Инжиниринг"
	450022, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Менделеева, д. 177
	0278138883
	Директор Ершов Алексей Алексеевич
	1 09 02 0049

	0050-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Электромонтаж-Сервис"
	453107, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Геологическая, д. 2 корп. Е
	0268036459
	Генеральный директор Жданов Рахимян Зияевич
	1 09 02 0050

	0051-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергопромсервис"
	453106, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Химиков, д. 24
	0268027020
	Директор Сидоренко Александр Васильевич
	1 09 02 0051

	0052-С
	Общество с ограниченной ответственностью "ТЕХНОЛОГИЯ"
	453210, Республика Башкортостан, г. Ишимбай, ул. Блохина, д. 14 корп. А
	0261012755
	Директор Матвеев Сергей Владимирович
	1 09 02 0052

	0053-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Наш Дом"
	453200, Республика Башкортостан, г. Салават, бульв. Космонавтов, д. 50, кв. 138
	0266018359
	Директор Терехин Алексей Васильевич
	1 09 02 0053

	0054-С
	Индивидуальный предприниматель Торгашов Александр Михайлович
	452750, республика Башкортостан, г. Туймазы, ул. Лесовода Морозова, д. 7, кв. 18
	026907759114
	ИП Торгашов Александр Михайлович
	1 09 02 0054

	0055-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Производственно-Коммерческая Фирма "Стройэлектро"
	450050, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ветошникова, д. 131
	0274110615
	Директор Кондратьев Алексей Николаевич
	1 09 02 0055

	0056-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Техстрой"
	453261, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Уфимская, д. 25
	0266028759
	Директор Лебедев Александр Вячеславовоич
	1 09 02 0056

	0057-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Спецэлектромонтаж"
	453303, Республика Башкортостан, г. Кумертау, ул. Бабаевская, д. 18 в
	0262014265
	Директор Мурзагулов Ирик Рашитович
	1 09 02 0057

	0058-С
	Дочернее общество с ограниченной ответственностью "Бавлинское монтажное управление" Общества с ограниченной ответственностью "Уралнефтегазспецмонтаж"
	453930, Республика Татарстан, г. Бавлы, Промзона ОАО "Бавлыагрохимсервис"
	0253015304
	Директор Мухамедов Ильхам Ходжиевич
	1 09 02 0058

	0059-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Уралнефтегазспецмонтаж"
	452920, Республика Башкортостан, г. Агидель, ул. Первых Строителей, д. 14
	0253012198
	Генеральный директор Шафигуллина Роза Насимовна
	1 09 02 0059

	0060-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Паритет плюс"
	453250, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Калинина, д. 49, к. 10
	0266021471
	Директор Ситдиков Радик Залифович
	1 09 02 0060

	0061-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Ринта"
	450077, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Мустая Карима, д. 41
	0275063622
	Директор Шарафутдинов Булат Камилович
	1 09 02 0061

	0062-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Астро-Лифт"
	450105, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Академика Королева, д. 4, корп. 2, кв. 36
	0276088789
	Директор Ямалов Станислав Рауфович
	1 09 02 0062

	0063-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Ильфа"
	452750, Республика Башкортостан, г. Туймазы, ул. Куйбышева, д. 12
	0269015395
	Директор Галимов Фанир Гильмутдинович
	1 09 02 0063

	0064-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Фаберон Технокров"
	450049, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Новоженова, д. 88 А
	0273052833
	Директор Ронжин Виталий Викторович
	1 09 02 0064

	0065-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Металлстройсервис"
	450064, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Комарова, д, 38
	0277042508
	Директор Теплов Павел Леонидович
	1 09 02 0065

	0066-С
	Общество с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма "Энергосервис"
	453115, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Вокзальная, д. 9 корп. А
	0268014511
	Директор Рахмангулов Фаиз Гаязович
	1 09 02 0066

	0067-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Мальта"
	450057, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Благовоева, д. 8
	0274134430
	Директор Мамалимов Рустам Маратович
	1 09 02 0067

	0068-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Уфимское пуско-наладочное управление" Открытого акционерного общества "Башэлектромонтаж"
	450006, Республика Башкортостан, г. Уфа, бульв. Ибрагимова, д. 37
	0278052467
	Директор Гребенев Валерий Георгиевич
	1 09 02 0068

	0069-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Уралстройинвест"
	450022, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.Менделеева, д. 149, офис 2
	0278154878
	Генеральный директор Никитин Максим Сергеевич
(Шагимуратов Рафаэль Аскатович-коммерческий директор)
	1 09 02 0069

	0070-С
	Закрытое акционерное общество "Энергия"
	450112, Республика Башкортостан, г. Уфа, Калининский район, Индустриальной шоссе, д. 26
	0232006500
	Генеральный директор Абсалямов Мансур Мустакимович
	1 09 02 0070

	0071-С
	Муниципальное унитарное предприятие "Нефтекамскстройзаказчик" Республики Башкортостан
	452680, Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, ул. Высоковольтная, д. 3
	0264012190
	Директор Громов Владимир Борисович
	1 09 02 0071

	0072-С
	Общество с ограниченной ответственностью "УралСтройМонтаж"
	450044, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Новочеркасская, д. 8
	0277072615
	Директор Харисов Алмаз Рафисович
	1 09 02 0072

	0073-С
	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМО-2"
	453261, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Ленина, д. 4
	0266022267
	Директор Батыров Рифат Халитович
	1 09 02 0073

	0074-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Электро-Плюс"
	453330, Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с. Мраково, ул. З. Биишевой, д. 111
	0232005560
	Директор Ишмухаметов Асхат Чулпанович
	1 09 02 0074

	0075-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройтрейд"
	452757, Республика Башкортостан, г. Туймазы, Первый Мостовой пер., д. 27
	0269022145
	Директор Латыпова Светлана Гайсиновна
	1 09 02 0075

	0076-С
	Общество с ограниченной ответственностью "ОМРАН"
	450580, Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Авдон, ул. Лесопарковая, д. 3
	0245020540
	Директор Абдрашитов Разиф Рауфович
	1 09 02 0076

	0077-С
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоТехСервис"
	450077, Республика Башкортостан, г. Уфа. Ул. Мустая Карима, д. 6
	0275056086
	Директор Чеботарев Андрей Юрьевич
	1 09 02 0077

	0078-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Урал М Транс"
	453260, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Островского, д. 13, корп. 32
	0274078785
	Директор Маричев Сергей Николаевич
	1 09 02 0078

	0079-С
	Общество с ограниченной ответственностью "ПСК БМК"
	450059, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Р. Зорге, д. 9
	027815738
	Директор Пичужкин Иван Анатольевич
	1 09 02 0079

	0080-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Синтез"
	450032, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Калиниа, д. 69
	0277057310
	Директор Валеев Хамис Хамитович

	1 09 02 0080

	0081-С
	Общество с ограниченной ответственностью "Корунд"
	453500, Республика Башкортостан, г. Белорецк, ул. Смирнова, д. 12
	0256012566
	Директор Козлов Валерий Владимирович
	1 09 02 0081

Голосовали:

      За –  4 голоса

Против – 0 голосов
Воздержались – 0 голосов
Решили: согласно п.3.2.4 Устава Партнерства, п.1.18. Положения «О членстве в Некоммерческом партнерстве «Межрегиональный строительный союз», принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональный строительный союз», присвоить Регистрационные номера и выдать соответствующие Свидетельства «О членстве в Партнерстве» вышеперечисленные организации – юридические лица, отвечающие требованиям ст.1 Федерального закона от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ».
Вопрос 4. Утверждение состава Контрольного комитета Партнерства.
Слушали:

Председателя  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что для полноценной работы Некоммерческого партнерства "Межрегиональный строительный союз" в соответствии с Уставом Партнерства, Положения  «О контрольном  комитете Некоммерческого партнерства «Межрегиональный строительный союз» необходимо начать работу по формированию Контрольного комитета Партнерства.

Состав  Контрольного комитета:

 1 единица – Председатель Контрольного комитета

 1 единица – заместитель Председателя Контрольного комитета
 3 единицы – члены Контрольного комитета

      Поскольку, в соответствии с п.3.3. Положения о Контрольном комитете каждый член Партнерства вправе предлагать кандидатуры в состав Контрольного комитета, предлагается вопрос по кандидатурам в члены Контрольного комитета выставить на повестку Общего собрания членов Партнерства.
Голосование:

За –  4 голоса
Против – 0 голосов
Воздержались – 0 голосов
Решили:
вопрос по кандидатурам в члены Контрольного комитета выставить на повестку Общего собрания членов Партнерства
Вопрос 5. Утверждение состава Дисциплинарной комиссии Партнерства.

Слушали:

Председателя  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что для полноценной работы Некоммерческого партнерства "Межрегиональный строительный союз" в соответствии с Уставом Партнерства, Положения  «О дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Межрегиональный строительный союз» необходимо начать работу по формированию Дисциплинарной комиссии Партнерства.

Состав  Дисциплинарной комиссии Партнерства:

 1 единица – Председатель Дисциплинарной комиссии Партнерства

 2 единицы – члены Дисциплинарной комиссии Партнерства

      В соответствии с Положением  «О дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Межрегиональный строительный союз» общее руководство деятельностью Дисциплинарной комиссии осуществляет Вице-президент Партнерства, который является Председателем дисциплинарной комиссии. Т.о. Председателем Дисциплинарной комиссии является Вице-президент Партнерства Ходжаева Раиса Бамбагнуровна.

    Необходимо укомплектовать состав членов Дисциплинарной комиссии Партнерства. В соответствии с п.3.4. Положения о Дисциплинарной ответственности членов Партнерства каждое юридическое лицо - член Партнерства или индивидуальный предприниматель – член Партнерства вправе предложить своего представителя в состав Дисциплинарной комиссии. Предлагается вопрос по кандидатурам в члены Дисциплинарной комиссии выставить на повестку Общего собрания членов Партнерства.

Голосование:

За –  4 голоса
Против – 0 голосов
Воздержались – 0 голосов
Решили:

вопрос по кандидатурам в члены Дисциплинарной комиссии выставить на повестку Общего

собрания членов Партнерства.

Вопрос 6. Принятие решения о созыве внеочередного
 Общего собрания членов Партнерства.

Слушали:

Председателя  заседания Совета Партнерства Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что необходимо созвать Общее собрание членов Партнерства с целью вручения вновь принятым в Некоммерческое партнерство "Межрегиональный строительный союз" членам Партнерства Свидетельств о членстве, избрания членов Совета Партнерства, установления срока уплаты взносов в компенсационный фонд и решения других вопросов.

Собрание назначить на 02 сентября 2009 года на 14.30 ч.

Генеральному Директору Партнерства Ларину К.А. обеспечить оповещение членов Партнерства о проведении собрания в соответствии с Уставом Партнерства».
Голосование:

За –  4 голоса
Против – 0 голосов
Воздержались – 0 голосов
Решили:
Созвать внеочередное Общее собрание членов Партнерства с целью вручения вновь принятым в Некоммерческое партнерство "Межрегиональный строительный союз" членам Партнерства Свидетельств о членстве, избрания членов Совета Партнерства, установления сроков уплаты взносов в компенсационный фонд и другие решения Совета Партнерства;

-  Общее собрание членов Партнерства назначить на 02 сентября 2009 года на 14.30 ч. по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 50 лет Октября, д. 24;

-  Генеральному Директору Партнерства Ларину К.А. обеспечить оповещение членов Партнерства о проведении собрания в соответствии с Уставом Партнерства.

                Председатель заседания
                Совета Партнерства                                                                       Р.Б.Ходжаева

                Секретарь заседания

                Совета Партнерства                                                                    А.М. Малышева

PAGE
8